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Anna Renžina

Saatja: Anna Renžina

Saatmisaeg: neljapäev, 11. detsember 2025 11:24

Adressaat: 'Korteriühistu'

Teema: RE: Tuleohutusriskiga Katusepapi 15 kinnistul

Tere 

 

Aitäh info eest! Päästeamet võtab ühendust Katusepapi tn 13 esindajaga ning selgitab 

põlevmaterjalide, jäätmete ladustamise nõudeid hoone välisseina juures. 

 

Lugupidamisega 

 

Anna Renžina 

ohutusjärelevalve büroo 
inspektor 

+372 5360 7604 

anna.renzina@paasteamet.ee 

 

PÄÄSTEAMET 

Erika 3 | 10416 Tallinn 

paasteamet.ee 

olevalmis.ee 

ohutusportaal.paasteamet.ee 

   

 

 

 

 

 

From: Korteriühistu <meiehaldur@gmail.com>  

Sent: Wednesday, November 19, 2025 2:48 PM 

To: Päästeamet <info@paasteamet.ee> 

Subject: Tuleohutusriskiga Katusepapi 15 kinnistul 

 

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada! 

 

Lugupeetud Päästeameti esindajad 

Pöördume Teie poole seoses tuleohutusriskiga Katusepapi 15 kinnistul. Naaberkinnistu, Katusepapi 

13 korteriühistu, on paigutanud oma prügikonteinerid meie kinnistule meie selgesõnalise 

nõusolekuta. Lisaks on nad püstitanud konteinerite ümber ajutise piirde, mis koosneb kergesti 

süttivast pilliroomaterjalist. Selline tegevus on aset leidnud täielikult meie tahtest ja loast 

sõltumatult. 

Konteinerid paiknevad vahetult Katusepapi 13 hoone välisseina ääres, kuid füüsiliselt asuvad need 

Katusepapi 15 kinnistul. Selline paigutus loob olukorra, kus meie maal on rajatis, mis võib süttimise 
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korral põhjustada tule kiire leviku naaberhoonele. Prügikonteinerite võimalik isesüttimine, kuumade 

jäätmete või hõõguva materjali konteinerisse sattumine ning vandalismi oht muudavad olukorra 

reaalseks tulekahjuriskiks, mida võimendab konteinerite ümber paigutatud süttiv pilliroomatt. 

Leiame, et selline paigutus ei vasta tuleohutusnõuetele ega ole kooskõlas heade naabersuhete 

tavaga, eriti arvestades, et me ei ole andnud luba nende prügikonteinerite ega piirde rajamiseks oma 

kinnistule. 

Palume Päästeametil hinnata olukorda tuleohutuse vaatenurgast, võtta seisukoht konteinerite ja 

paigaldatud piirde vastavuse kohta tuleohutusnõuetele ning vajadusel rakendada meetmeid, mis 

aitaksid tagada hoonete ja inimeste ohutuse ning kohustada Katusepapi 13 korteriühistut 

eemaldama oma konteinerid meie kinnistult.  

Palume eie tegevuse tulemusest anda meile ka tagasisidet.  

 

Lugupidamisega   
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• KONFIDENTSIAALSUSHOIATUS • Selles e-kirjas sisalduv teave (kaasa arvatud manused) on mõeldud teadmiseks ja kasutamiseks 
ainult e-kirja adressaatidele. E-kirjas sisalduvat teavet ei tohi ilma saatja selgelt väljendatud loata edasi saata ega mistahes viisil 
kõrvalistele isikutele avaldada. Juhul, kui Te olete saanud käesoleva e-kirja eksituse tõttu, palun teavitage sellest koheselt saatjat ning 
kustutage e-kiri oma arvutist. 
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